[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от.26.07.2013
	№ 1286

О внесении изменений в порядок принятия решений о создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений города Коряжмы
В соответствии с пунктом 2.1 статьи 16 Федерального закона от 12 января 1996 года N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация    города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Порядок принятия решений о создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений города Коряжмы, утвержденный постановлением администрации города от 31.01.2011 г. № 96 «О  порядке принятия решений о создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных учреждений города Коряжмы, следующее изменение:
- в пункте 20 слова «с начала» заменить словами «в течение».
И.о. главы муниципального образования                                                   А.А.Ткач